
Č.J.: MCBS/2024/0082616/MICV

VYŘIZUJE: Mgr. Be. Veronika Michnová

Smlouva o vzájemné spolupráci při pořádání kulturní akce

dle úst. § 1746 odst. 2 žák. č. 89/20212 Sb., občanský zákoník

l.
Smluvní strany

1) Sportovní a rekreační areál Kraví hora, příspěvková organizace
se sídlem Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
100:71214747
jednající prostřednictvím Mgr. Evžena Hrubeše, ředitele

(dále jen „SRAKH, p.o.")

a

2) Statutární město Brno, městská část Brno-střed
se sídlem Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
IČO: 449 92 785
jednající prostřednictvím Be. Petra Štika, MBA, LL.M., tajemníka UMO BS, a to na základě usnesení Rady
městské části Brno-střed č. RMČ/2024/67/41 ze dne 13.05.2024

(dále jen „MČBS")

uzavfrají po vzájemné dohodě a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, tuto smlouvu: "•If

II.
Úvodní ustanovení

1) Na pozemku p. č. 671/9, k. u. Veveří, obec Brno, ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřeném
městské části Brno-střed se nachází amfiteátr Kraví hora (dále jen „amfiteátr Khl").

2) K dočasnému bezplatnému užívání je pozemek přenechán SRAKH, p.o. na základě smlouvy o výpůjčce
ze dne 26.04.2004, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o výpůjčce").

3) Na základě smlouvy o výpůjčce a v souladu se svojí zřizovací listinou je SRAKH, p.o. oprávněna pořádat
v amfiteátru KH kulturní produkce.

Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností souvisejících se zajištěním akce „Kulturní léto
na Kraví hoře" (dále jen „akce") v prostorách amfiteátru KH.

2) Akce se bude konat v termínu od 11 .06.2024 nejdéle do 01.09.2024, a to vždy do 23.00 hodin. Přípravy
akce proběhnou v termínu od 08.06.2024 do 10.06.2024.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) SRAKH se zavazuje k následujícímu:
a) zpřístupnit MČ BS amfiteátr KH v podobě umožňující konání akce, mj. zajišťovat pravidelný pokos

trávy,
b) umožnit MČ BS využívat pokladnu patřící k areálu Koupaliště Kraví hora,
c) umožnit MČ BS využívat venkovní toalety v areálu Koupaliště Kraví hora,
d) zajistit připojení k odběru elektrické energie,



;;

''..;

e) vyúčtovat odběr elektrické energie MČ BS, případně jí určenému subjektu,
f) poskytnout MČ BS součinnost při akci a jejím zajištění.

2) MČ BS se zavazuje k následujícímu:
a) zajistit koordinaci kulturního programu pro akci,
b) instalovat v prostoru amfiteátru Khl a umožnit užívání 2 mobilních kontejnerových buněk,
c) v prostoru amfiteátru KH umožnit užívání mobiliáře, který bude sloužit jako hlediště,
d) smluvně ošetřit realizaci akce se subjekty, které zajistí konkrétní program.

*,

v.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami do 01.09.2024.

VI.
Platební podmínky

Smluvní strany se zavazují, že povinnosti dané touto smlouvou zajistí bez nároku na odměnu.

(;;

ť

K.

ie

!i;
,•

Vil.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude
uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv, vyjma údajů,
které požfvají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Její
uveřejnění zajistí MČ BS.

,3) Tato smlouva může být změněna 6i doplněna vždy pouze formou písemného dodatku k této smlouvě.

4) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných změn, bude
zveřejněna na základě zákona é. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacfm, věznění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon"), vyjma informací uvedených v§ 7 -§ 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají
ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství aj. budou
anonymizovány.

5) Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již ode dne
jejího podpisu a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne podpisu této smlouvy do dne nabytí
účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

6) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že smlouva byla sepsána
na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

7) Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. SRAKH, p.o. obdrží
jedno vyhotovení a MČ BS dvě vyhotovení.

8) Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 67. schůzi Rady městské části Brno-střed, konané dne
13.05.2024, č. usnesení RMČ/2024/67/41.

za SRAKH, p.o.:
V Brně dne ^. 0^. ^Lolt.,

za MČ BS.:
V Brně dne !O.QS.Íorl^

ic

;i

M'-.

1^

Mgr. Evžen Hrubeš

ředitel Sportovního a rekreačního areálu Kraví
hora, příspěvkové organizace

tajemník Úřadu městské části Brno-střed


